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Motion 

För en ickediskriminerande äktenskapsbalk på riktigt 
Sverige ser äntligen ut att få en könsneutral äktenskapslagstiftning som gör det 
möjligt för homosexuella par att ingå äktenskap. Samkönade par ska i framtiden inte 
längre hänvisas till registrerat partnerskap utan vigas som alla andra som önskar gifta 
sig. Friheten att välja mellan en borgerlig vigsel eller en religiös vigsel i det 
trossamfund man tillhör ska bestå och omfatta också samkönade par. Alla 
trossamfund som önskar ta på sig den myndighetsutövning det faktiskt handlar om 
ska ansöka om vigseltillstånd. Om ett trossamfund vill ha möjlighet att viga sina 
medlemmar måste de alltså acceptera samkönade äktenskap. Den föreslagna 
lagtexten är dock inte konsekvent. Enskilda präster (eller motsvarande) kommer 
nämligen att kunna vägra viga par av samma kön.  
 
Av grundlagen framgår att den offentliga makten skall utövas med respekt för alla 
människors lika värde och den enskilda människans värdighet. Mot denna bakgrund 
är det inte principiellt godtagbart att vigselförrättare inom trossamfund av olika skäl 
kan vägra att viga par som har vänt sig till sitt trossamfund för att ingå äktenskap. De 
bör naturligtvis, liksom borgerliga vigselförrättare, vara skyldiga att viga alla som 
uppfyller lagens krav för att ingå äktenskap.  

Flogsta-Ekeby socialdemokratiska förening föreslår därför: 
Att en ny könsneutral äktenskapsbalk kompletteras med en bestämmelse om att  
       ingen vigselförrättare i trossamfund med vigselrätt ska kunna  
       vägra att viga homosexuella. 
Att Uppsala Arbetarekommun antar motionen som sin egen och sänder den vidare     
       till Socialdemokraterna i Uppsala län samt den socialdemokratiska  
       partikongressen hösten 2009. 
Att Socialdemokraterna i Uppsala län antar motionen som sin egen och uppmanar  
      våra riksdagsledamöter att ta initiativ i enlighet med motionens intentioner.  
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